
KUPNI SMLOUVA C. 170273

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle rs N 2079 násl, Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, V platném znění

SMLUVNÍ STRANY

Kugu'ícl:

Krajs ká hygienická stanice Karlovarského kraje ,il-I sídlem V Karlových Varech

se sídlem: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary

lng. Lenkou Petrákovou, ředitelkouzastoupený:

IC: 71009281

DIČ' CZ71009281, neplátce DPH

Bankovní spojen í: Česká národní banka, pobočka Plzeň

Číslo účtu: 9952934110710

Tel: 355 328 311

„dále jen kupující”

Prodávaiící:

Eloomp spol. 7.0.

Se sídlem: Dolejškova1402/5, 182 00 Praha r::

Zastoupený: Ing Miloslavem Hercogem, jednatelem

IČ: 46348760

DIČ: CZ46348760

Bankovní spojení: UnicreditBank

Číslo účtu: 21 10446715

Tel: 603288271

„dále j'en prodávající“

PŘEDMĚT SMLOUW

Před mětem smlouvy je dodávka notebooku
WP Bkusú, notebooku

WP 1kus dokovací

stanice 1 kus. monitorů 11kusů E počítačů 6kusů na adresu sídla kupujícího dle zadání

veřejné zakázky ID T004/ 1 7V/0001 7591 realizované na e. tržišti Tendermarket.

K015” A MÍSTO PLNĚNÍ

Doba plnění je 646 23.6.20174 Místem dodání je sídlo kupujícího.

Převzetí zboží bude potvrzeno oběma stranami mi dodacím listě. Dodacl list bude potvrzen

kupujícím na základě fyzického předání/převzetí.

IV. KUPNÍ CENA A SPLATNOST KUPNÍ CENY

Cena „za dodávku předmětu plnění smlouvy je stanovena:

Cena bez DPH' 198.300.00 Kč

DPH: 41.64300 Kč

Cena s DPH: 23994390 Kč

1



V ceně le zahrnuta doprava do sídla kupujícího.

Kupující zaplatí smluvní cenu na základě faktury (účetního daňového dokladu) prodávajícího

lhůtou spí atnosti 14 dnů od doručení faktury. Součásti účetního daňového dokladu bude

kopie potvrzená h o dodacího listu.

V. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající Hi zavazuje, že na dodanou techniku poskytuje následující záruky:

Záruka 36měsioů na sestavy PC Fi monitory,

Záruka 24 měsíců 1I=Íí notebooky dokovací stanici

záruku instalačnímiProdávající nepodmiňuje originálními obaly, manuály, CD, apod.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva včetně Jejich případných změn byla

vedena V evidenci smluv, která je veřej ně přístupná ?J která obsahuje údaje zejména O

smluvních stranách, před mětu smlouvy, výši finančního plněnl :i datum jejího podpisu

Prodávající dále výslovně souhlasí 3 tím. aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

V rozsahu il:: stránkáchplném zveřejněna webových určených kupujícím.

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv omezeni,

včetně všech osobních ve smlouvě na oficiálníchpřípadných údajů uvedených, zveřejněna

webových stránkách kupujícího 'al to včetně všech případných příloh ei dodatkü.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku udělují svolení k jejích užití zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. V případě, Že je jednou na smluvních stran fyzická

osoba nepodnikajicí, zveřejní se smlouva po znečitelněni osobních údajů umožňujících

jednoznačnou identifikaci této smluvní strany

Pñ nedodržení termínu úhrady faktury je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu úrok

Z prodlení ve výši 0,05 % Z nezaplacené cenv stanovené touto kupní smlouvou za každý

započatý kalendářní den prodlení

Při nedodržení termínu fakturovat smluvníplnění je kupující oprávněn prodávajícímu pokutu

ve výši 0,05 % q ceny ned ddaného zboží stanovené ÍOLIÍO kupní smlouvou m. každý započatý

den prodlení.

Změny doplňky této smlouvy lze učinit pouze pisemnými dodatky, které musí být podepsány

smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platností účinnosti dnem jejího podpisu je vyhotove na ve dvou

stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne: /›Z. á. Z 9/71 V Karlových Varech dne: 14 06, 2017

'1:' ,4,4prodávajícího: kupujícího

iňgÍ'ív'íu ercog, jednatel lng. Lenka Petráková, ředitelka

'EA Krajská hygienická

”Mam °°.,”7,o Keríovarskěho a stanice krále
i;

lel.
Dalo 'čep/„ka

t cíckuum-
s, ľ-o ses dlem v

Karlových Varech“alb/[kavä'š 255 a“ . .
'u “r 15? a“ 472 oic ..WWW 00 Pam e „u 360

94

_„„ o 024634076„
2

lČ: 71

Zavodni 21 Karlr
ariovy vary DD 92 81
ar V (ž)


